РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ  №   120
"02" августа 2017 г.

	      О наличие (отсутствии) правовых оснований

досрочного прекращения полномочий депутата

муниципального образования Лебяженское городское поселение Полковникова Д.А. для решения вопроса в судебном порядке.

Заслушав депутата МО Лебяженское городское поселение Ушакова С.В., который предложил обратиться в суд с иском о лишении Дмитрия Александровича  Полковникова статуса депутата МО Лебяженское городское поселение в связи с нарушением антикоррупционного законодательства.
РЕШИЛ:

Инициативная группа депутатов в составе 8 человек: Канаев О.М., Ушаков С.В., Базикалов В. А., Карасева Л.В., Огурцов Д.А., Антоновский Е.В., Пахомова Н.Г., Авдеева Л.И. готовит обращение в Совет депутатов  Ломоносовского муниципального района ЛО о  лишении Дмитрия Александровича  Полковникова статуса депутата МО Ломоносовский муниципальный район от Совета депутатов МО Лебяженское городское поселение.

Поручить и.о. Главы МО Лебяженское городское поселение  Канаеву О.М. подготовить исковое заявление в суд о лишении Дмитрия Александровича Полковникова  статуса  депутата МО Лебяженское городское поселение в связи с нарушением антикоррупционного законодательства.

И. О. Главы МО

Лебяженское городское поселение

               О.М. Канаев